«"CAMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

Estado de Sao Paulo

Emenda N° 27 ao Projetos de Lei N° 119/2023

Anexo: Emenda a Lei Organica n° 07 de 10 de Setembro de 2.019 — Art° 139 Orcamento
Impositivo Municipal
Emenda Orcamento Impositivo - OUTRAS DESTINACOES

Vereador:Luzia Cristina

Classifica¢a =
o SFE?Q::O: Program Ac¢do Nome da Acio Despesa Valor RS Saldo da
Institucional | >"" "1¢40 a Emenda
3.3.50.43 -
RESERVA PARA A " R$3,349,446.
01.48.11 1,121 1000|2047 |-\ iENDA IMPOSITIVA Sl;‘:i\;:lgoes 92 -0.00

Transfere da acao acima o valor RS 197.026,29, para as acoes listadas seguir,

segundo as Classificacées funcionais programaticas:

Classificaca
0
Institucional

Funcao /
Subfuncao

Program
a

Aciao

Nome da Agao

DESPESA

Valor R$

01.42.11

13.392

1003

2002

MANUTENCAO
DA UNIDADE

3.3.90.39.00

20,000.00

01.31.11

4122

1004

2103

FUNDO SOCIAL

3.3.90.39.00

15,026.29

01.41.11

8.244

1004

1012

REFORMA E
ADEQUACAO
PREDIAL

3.3.90.39.00

20,000.00

01.46.11

15.451

1001

2249

MANUT. ATIV. DE
INFRAESTRUTUR
A

URBANA,
ESPACOS
PUBLICOS

3.3.90.39.00

27,000.00

01.42.11

13.392

1003

2002

MANUTENCAO
DA UNIDADE

3.3.90.39.00

70,000.00

01.43.12

12.363

1003

2079

ATIVIDADES DO
ENSINO MEDIO
PROFISSIONAL

3.3.50.43.00

20,000.00

01.39.11

15452

1001

1048

PREDIOS E
ESPACOS
PUBLICOS
PREPARADOS A
ACESSIBILIDADE

3.3.90.39.00

25,000.00

RUA DR. JOSE ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1229 - MOGI-MIRIM - SP.

E-mail: vereadoraluziacristina@camaramogimirim.sp.gov.br

e :19) 99748-1232
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CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de Sao Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Camara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XV88N1U05TC24T01, ou va até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o cédigo abaixo para verificar se este
documento é valido:

Codigo para verificagao: XV88-N1U0-5TC2-4T01
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LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA
Vereadora
Assinado em 17/10/2023, as 16:52:30
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Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP
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